
ZARZĄDZENIE 

Organu Prowadzącego – Wrocławskie Skauty Sp. z o. o.  

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

w sprawie określenia kryteriów wraz z punktacją oraz niezbędnych dokumentów 

potwierdzających ich spełnienie, harmonogramu postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego wraz z określeniem terminu składania dokumentów 

do Publicznych Przedszkoli we Wrocławiu, dla których organem prowadzącym jest 

Wrocławskie Skauty Sp. z o.o..   

 

Działając na podstawie art. 131 oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3  ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) oraz uchwały 

nr LXVI/1664/23 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie kryteriów 

wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowanie rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Miasto 

Wrocław, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Kryteria, punktacja, niezbędne dokumenty potwierdzające spełnienie wymogów 

w postępowaniu rekrutacyjnym do Publicznych Przedszkoli we Wrocławiu, dla których 

organem prowadzącym jest Wrocławskie Skauty Sp. z o.o.  są identyczne z kryteriami 

określonymi w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) oraz uchwale nr LXVI/1664/23 Rady Miejskiej 

Wrocławia z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych, prowadzonych przez Miasto Wrocław. 

§ 2 

Harmonogram postępowania rekrutacyjnego, pierwszego oraz drugiego etapu, na rok szkolny 

2026/2027 jest identyczny z harmonogramem, określonym w zarządzeniu Nr 4168/26 

Prezydenta Wrocławia z dnia 13 stycznia 2026 r. w sprawie terminów przeprowadzania 

postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania 

dokumentów, do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych na rok szkolny 2026/2027 z uwagi na udział ww. placówek w elektronicznym 

systemie rekrutacyjnym prowadzonym przez Miasto Wrocław.  

 



§ 3 

Ustala się tożsame z Miastem Wrocław wzór wniosku i wzory niezbędnych dokumentów 

potwierdzających spełnienie kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym, na rok szkolny 

2026/2027, które obowiązują we Wrocławiu, z uwagi na udział ww. placówek 

w elektronicznym systemie rekrutacyjnym prowadzonym przez Miasto Wrocław. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Publicznych Przedszkoli we Wrocławiu, dla 

których organem prowadzącym jest Wrocławskie Skauty Sp. z o.o.   

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

…………………………. 

                                                                                                                                                                  (organ prowadzący) 

 

   


		2026-01-29T16:31:47+0100




